
 
 

Strana 1 (celkem 7) 

                 NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 

     U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 
 
 

  
 
  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

 
 
 
 

„Oprava stoupacího potrubí na lůžkovém objektu B“ 
 
 
 
 
 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ 

nebo „ZZVZ“) 
 

Druh zadávacího řízení: 
 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 
 
 
 

 

 
Preambule 

Zadávací dokumentace je vypracovaná jako podklad pro zpracování a podání nabídek do zadávacího řízení 
dle ust. § 3 písm. a) zákona, a ve smyslu ust. § 53 zákona, k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, 
a spolu se všemi přílohami představuje soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 
zadavatele vymezujících zejména předmět veřejné zakázky a požadavky na prokázání kvalifikace 
dodavatelů. 

Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené v této 
zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných dodatků k této zadávací dokumentaci. Předpokládá 
se, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace 
obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Údaje uvedené v zadávacích podmínkách vymezují 
závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při 
zpracování nabídky a předkládání dokladů k prokázání kvalifikace. 

Zadávací dokumentace je pro účastníky závazná. Nesplnění zadávacích podmínek povede k  vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení. 
 
 
 
 

http://www.nembv.cz/


 
 

Strana 2 (celkem 7) 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 
sídlo: U Nemocnice 3066/1, Břeclav, PSČ 690 02  
IČ: 00 390 780, DIČ: CZ 00390780  
telefon: 519 315 105, fax: 519 372 112, e-mail: sekretariat@nembv.cz 
statutární zástupce: Ing. Petr Baťka, ředitel  
kontaktní osoby: Ing. Václav Mikulica – vedoucí HTU 
    tel. 519 315 112 
    e-mail: mikulica@nembv.cz   

  Ing. Pavel Jurica – vedoucí oddělení TEH  
    tel. 519 315 292 
    e-mail: jurica@nembv.cz 
 
Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Břeclav 
Číslo účtu:  20236651/0100 
 
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
2. Specifikace veřejné zakázky 
 
2.1 Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací a dodávek stoupacího potrubí dešťové a 

splaškové kanalizace, vnitřního vodovodu, upravené a požární vody v instalačních šachtách pavilonu B, 
lůžkové a komplementární části, dle projektové dokumentace zpracované Ing. Vlastimilem Fabikovičem, 
se sídlem Lidická 1817/75, Břeclav 690 03, IČ: 88671186, archivní číslo DPS 21-014-01 s výkazy výměr 
(dále jen „Projekt“). 

2.2 Předmět veřejné zakázky dále tvoří: 

Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její předání objednateli ve 3 vyhotoveních, z toho jed-
no v elektronické podobě na datovém nosiči ve formátu DWG a PDF. 

Doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. Vše v českém jazyce a jejich předání objednateli ve 3 
vyhotoveních, z toho jedno v elektronické podobě na datovém nosiči. 

Dodání návodů na údržbu díla a jejich předání objednateli ve 3 vyhotoveních, z toho jedno v elektronické 
podobě na datovém nosiči – vše v českém jazyce. 

Celkový úklid místa plnění před předáním a převzetím díla. Celkový úklid před předáním a převzetím se 
vztahuje na všechny konstrukce a výrobky zabudované ve stavbě, na venkovní prostor v hranici staveniště a 
na dotčené vnitřní prostory. 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 8.034.463,- Kč 
 
Zadavatel předepisuje následující závazné termíny pro realizaci veřejné zakázky:  

Termín předání a převzetí staveniště: do 10 pracovních dnů od účinnosti smlouvy 

Termín zahájení plnění díla: do 14 dnů od předání staveniště 

Termín pro dokončení, předání a převzetí díla:   předání díla k řádnému užívání do 180 dnů od předání 
staveniště 

 
Zadavatel předpokládá zaslání výzvy k převzetí staveniště do 5 pracovních dnů po uveřejnění Smlouvy na 
veřejnou zakázku s vybraným dodavatelem v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o 
registru smluv), přičemž předpokládané datum uveřejnění je do 5 pracovních dnů od uzavření Smlouvy, 
která bude uzavřena bez zbytečného odkladu po ukončení tohoto zadávacího řízení. 
 
Místo plnění veřejné zakázky:    Místem plnění je sídlo zadavatele, lůžkový pavilon B 
        
 

mailto:jurica@nembv.cz


 
 

Strana 3 (celkem 7) 

3. Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, včetně platebních podmínek, a to for-
mou závazného vzoru Smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. 2 a která je nedílnou součástí této zadávací do-
kumentace. V návrhu smlouvy není dodavatel oprávněn cokoliv doplňovat nebo měnit, vyjma ustanovení 
smlouvy, jejichž doplnění je dodavatelem přímo předpokládáno. Nabídka dodavatele, která bude obsahovat 
neoprávněně doplněný nebo pozměněný návrh smlouvy, bude zadavatelem bez dalšího posuzována jako 
nesplňující zadávací podmínky, a tento dodavatel bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

 
Smlouva bude podepsána v místě k tomu určenému oprávněnou osobou dodavatele v souladu se způso-
bem jednání právnické či fyzické osoby.  
 
4. Nabídková cena 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s podmínkami této výzvy abso-
lutní částkou v korunách českých, a to v členění cena bez DPH, DPH a cena s DPH. Nabídková cena je 
cena nejvýše přípustná a je překročitelná pouze při změně zákonné sazby daně z přidané hodnoty. 
 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce a dodávky nezbytné pro řádné zhotovení díla, včetně veške-
rých rizik a vlivů během celé doby provádění díla, včetně vlivů inflačních či měnových.  

Celková nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 8.034.463,- Kč bez 
DPH. Pokud dodavatel podá nabídku s nabídkovou cenou vyšší, než je výše uvedená částka, bude z účasti 
v zadávacím řízení vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. 

Pro účely stanovení nabídkové ceny dodavatel ocení všechny položky výkazu výměr (položkového rozpoč-
tu), který tvoří součást projektové dokumentace. 

5. Požadavky na kvalifikaci 
 
Zadavatel stanovuje jako podmínky účasti v zadávacím řízení požadavky na prokázání splnění 

a) základní způsobilosti 
b) profesní způsobilosti 
c) technická kvalifikace 

 
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Kvalifikaci splní dodavatel, 
který prokáže splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů:  
 
A) Prokázání základní způsobilosti, kterým dodavatel prohlašuje, že splňuje požadavky stanovené ust. 

§ 74 ZZVZ, kdy splnění předpokladu dle: 
- ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ prokazuje dodáním výpisu z Rejstříku trestů, 
- ust. § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ prokazuje potvrzením příslušného finančního úřadu a písemným 

čestným prohlášenímve vztahu ke spotřební dani, 
- ust. § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ prokazuje písemným čestným prohlášením, 
- ust. § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ prokazuje potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpe-

čení, a 
- ust. § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ prokazuje výpisem z obchodního rejstříku, či písemným čestným 

prohlášením v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán. 
 
B) Pro prokázání profesní způsobilosti dodavatel dle ust. § 77 ZZVZ předloží zadavateli: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, v prosté kopii, 

- výpis z živnostenského rejstříku prokazující oprávnění dodavatele podnikat v rozsahu odpovídajícím 
předmětu VZ, a to živnosti „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, nebo případně jiný ob-
dobný doklad prokazující oprávnění dodavatele podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu VZ. 

 
Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadova-
ného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  
 
C)  Pro prokázání technické kvalifikace dodavatel dle ust. § 79 ZZVZ předloží zadavateli: 

- seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto 
prací. 



 
 

Strana 4 (celkem 7) 

- Minimální úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena na nejméně 3 stavební práce, jejichž předmě-
tem byla stavba nebo rekonstrukce budovy s hodnotou plnění nejméně 1 000 000,- Kč bez DPH, je-
jichž součástí byla realizace horizontálních a vertikálních rozvodů ZTI a potrubních systémů s médii. 
Předložený seznam musí obsahovat následující údaje: 

- označení subjektu, pro který byla zakázka realizována 
- stručný popis zakázky, její název 
- dobu a místo provádění 
- cenu stavebních prací 
- kontaktní osobu, která může uvedené údaje potvrdit 

 

Všechny doklady prokazující splnění požadované kvalifikace mohou být v nabídce předloženy v prosté kopii. 
Před uzavřením smlouvy si zadavatel vyžádá od vybraného dodavatele předložení originálů nebo ověřených 
kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 
 
Dodavatel může v nabídce nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahra-
dit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. Jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky se rozumí písemné čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o pro-
kázání jeho kvalifikace, a to i prostřednictvím jiné osoby, nahrazující doklady vydané orgány veřejné správy 
nebo třetími stranami na formuláři zpřístupněném v informačním systému e-Certis. 

6. Zpracování nabídky 

Zadavatel určuje jako výhradní způsob podání nabídek v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek Jihomoravského kraje dostupného na 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_260.html. 

Nabídky je třeba podávat pouze v českém jazyce v jednom originálním vyhotovení v rozsahu a podobě dle 
požadavků zadavatele, a to v elektronické podobě, prostřednictvím nástroje E-ZAK (viz výše). 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba 
provést a dokončit tzv. registraci dodavatele včetně ověření identity. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elek-
tronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, 
nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do 
elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. Podrobné 
informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce 
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf). 

Pro tyto účely a v souladu se zákonem systém vyžaduje registraci dodavatelů a elektronický podpis založený 
na kvalifikovaném certifikátu. Podáním nabídky dodavatel se stanovenou formou komunikace a doručování 
souhlasí a zavazuje se poskytnout veškerou nezbytnou součinnost, zejména provést registraci v elektronic-
kém nástroji E-ZAK a pravidelně kontrolovat doručené zprávy. 

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v krycím listu též osobu, která 
bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. Dodava-
tel je povinen podat nabídku prostřednictvím této uvedené kontaktní osoby. 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala jeden soubor ve formátu .pdf, pokud však velikost vkládané-
ho souboru přesáhne 50 MB, rozdělí dodavatel nabídku do dvou a více souborů. 

Účastník zadávacího řízení, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické podání 
nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu a podání za dodavatele podepisovat podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu. 

Účastník je povinen podat nabídku prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v Krycím listu nabídky. Pro-
střednictvím této kontaktní osoby bude vedena komunikace v rámci zadávacího řízení. Kontaktní osoba mu-
sí být oprávněna zastupovat účastníka v souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku, přičemž, 
bude-li se jednat o zmocněnce na základě plné moci, musí být součástí nabídky kopie plné moci zpracovaná 
v souladu s níže uvedenými pokyny zadavatele. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_260.html


 
 

Strana 5 (celkem 7) 

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že za doručení prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK je považován okamžik doručení datové zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové 
zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK. 
 
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  
 
Požadavky na formální členění nabídky 

- vyplněný formulář nabídky 
- doklady k prokázání kvalifikace 
- smlouvu o sdružení, předkládá-li nabídku více osob společně 
- oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet) dle Projektu 
- podepsaný návrh smlouvy na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky 
- případný seznam poddodavatelů 

7. Lhůta pro podání nabídek, zadávací lhůta 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 7. 12. 2022 ve 14.00 hodin. 
 
Zadávací lhůta se stanovuje v délce 270 dní. Dodavatel je svou nabídkou po celou dobu zadávací lhůty 
vázán. 
 
8. Vysvětlení zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění  
 
Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě písemné žádosti zaslané 
výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profilu zadavatele 
nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne vysvětlení zadá-
vací dokumentace zveřejněním na profilu zadavatele nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Současně s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel zveřejní i znění žádosti o vysvět-
lení zadávací dokumentace. 
 
Kompletní zadávací dokumentace, včetně případného vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na 
profilu zadavatele Nemocnice Břeclav, p.o.: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_260.html 
 
Vzhledem k charakteru a rozsahu veřejné zakázky umožní zadavatel po dohodě účastníkům prohlídku místa 
plnění, která se uskuteční dne 22. 11. 2022 od 10:00 hod do 11:00 hod.  
 
9. Hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny dle podle níže uvedených kritérií, s váhou určenou v procentním vyjádření: 
 
1. Nabídková cena za dílo    95 % 
2. Délka záruky na dílo        5 % 
 
9.1. Nabídková cena za dílo 
 
Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu za dílo předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH uvede-
nou ve Smlouvě o dílo. 
 
9.2. Záruka na dílo 
 
Zadavatel bude hodnotit délku záruky za jakost díla v měsících, jež dodavatel uvede v nabídce uvedenou ve 
Smlouvě o dílo. Nejkratší přípustná doba záruky za jakost díla činí 24 měsíců. Nabídky, které nesplní 
uvedený limit, budou z hodnocení vyloučeny. Nejdelší doba záruky za jakost díla činí 120 měsíců (doda-
vatel je oprávněn nabídnout i delší záruku, avšak záruka delší než 120 měsíců bude pro účely hodnocení 
posuzována, jako by účastník nabídnul záruční lhůtu v délce 120 měsíců). 
 
10. Způsob hodnocení nabídek 

 
Nabídky budou hodnoceny pomocí bodové metody s použitím bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů 
níže uvedeným postupem. Všechny zjištěné hodnoty budou dle matematických pravidel zaokrouhleny na 
dvě desetinná místa. 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_260.html


 
 

Strana 6 (celkem 7) 

Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek 
dle dílčích kritérií (na základě dále uvedených výpočtů) vynásobí příslušnou váhou daného dílčího kritéria.  
 
Dílčí kritérium nabídková cena 
 
Zadavatel bude hodnotit celkovou výši nabídkové ceny dodavatel bez DPH bodovací metodou. Celková výše 
nabídkové ceny dodavatel bez DPH bude hodnocena podle její absolutní výše v korunách českých. Bodové 
hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 
                                 
  nejnižší nabídková cena v Kč 
  -------------------------------------------- x 95 (bodů)  
                      hodnocená nabídková cena v Kč 
 
 
Dílčí kritérium délka záruky na dílo 
 
Zadavatel bude hodnotit celkovou dobu záruky na dílo v měsících bodovací metodou. Celková doba záruky 
na dílo dodavatel bude hodnocena podle její absolutní doby trvání v měsících. Bodové hodnocení bude vy-
počteno podle vzorce: 
                                 
  hodnocená nabídková doba záruky na dílo v měsících 
  -------------------------------------------------------------------------------   x 5 (bodů)  
                      nejdelší nabídnutá doba záruky na dílo v měsících 
 
Jednotlivým dílčím kritériím stanovil zadavatel procentní váhy tak, že jejich součet je celkem 100. Bodová 
ohodnocení v dílčích kritériích se vynásobí váhou dílčího kritéria. U každé nabídky budou bodové hodnoty 
vynásobené váhou dílčího kritéria a následně sečteny. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých 
nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude 
určena nabídka, která dosáhne nejvyššího součtu bodů. 
 
Hodnotící komise sestaví pořadí dodavatel od prvního k poslednímu s ohledem na výši nabídkové ceny a 
záruky na dílo. Nejvhodnější nabídka je taková, která dosáhne nejvyššího součtu bodů. 
 
11.  Ostatní informace 

Zadavatel Vás tímto vyzývá k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky. 

- zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých dodavatelích považuje za důvěrné a bude 

je využívat jen pro účely této veřejné zakázky; 

- zadavatel má právo zrušit zadávací řízení v souladu s ust. § 127 zákona; 

- zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit nebo upřesnit 

podmínky zakázky; 

- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky 

stanovené touto výzvou; 

- náklady dodavatele spojené se zpracováním a podáním nabídky zadavatel nehradí. 

 

Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu 

zájmů“), se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost (jako účastník nebo 

poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), ve které vlastní veřejný funkcionář 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba, podíl představující alespoň 

25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit 

ze zadávacího řízení.  

 

Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů účastník prokáže předložením čestného prohlášení 

o neexistenci střetu zájmů, které je součástí formuláře nabídky (příloha č. 4 této výzvy). 

 

Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o 

omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, je zakázáno zadat 

nebo dále plnit veřejné zakázky  



 
 

Strana 7 (celkem 7) 

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým osobám, subjektům 

či orgánům se sídlem v Rusku, 

b) právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím jménem nebo na 

pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo b). 

Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na plnění veřejné zakázky 

více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi podává společnou 

nabídku.  

Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) 

č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, 

účastník prokáže předložením čestného prohlášení, které je součástí formuláře nabídky (příloha č. 4 této 

výzvy).  

Účastník, který nepředloží požadované čestné prohlášení, nebo u něhož zadavatel zjistí nesplnění 

omezujících opatření dle výše uvedeného nařízení, bude ze zadávacího řízení vyloučen.  

 
 
Přílohy: 

- Příloha č. 1_Projektová dokumentace 
- Příloha č. 2_Návrh smlouvy o dílo 
- Příloha č. 3_Kontrolní list OVZ 
- Příloha č. 4_Formulář nabídky 
 

 
 
V Břeclavi dne 7. 11. 2022 
 
 
             
          ...................................................... 
                                                                                           Nemocnice Břeclav, p.o.   
        Ing. Petr Baťka          
        ředitel nemocnice 
 


		2022-11-07T12:57:39+0100
	Ing. Petr Baťka




